[bookmark: _GoBack]様式第1号（第６条関係）

上里町生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書兼請求書

年　　　月　　　日
上里町長　　　　　様
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　上里町生ごみ処理機器購入費補助金の交付を受けたいので、上里町生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。なお、補助金交付が決定した場合には、補助金を請求するとともに、下記振込指定口座への振込みを依頼します。
また、上里町生ごみ処理機器購入費補助金交付に必要な個人情報を閲覧・調査することに同意します。
記
　１　対象生ごみ処理機器
	商　品　名

	機器の種類
	コンポスト容器・ ＥＭ容器 ・ 電気式(手動式)処理機 ・ その他

	購　入　日
	年　　　月　　　日
	申請個数
	　　　　　　個

	購入価格
	円（消費税及び地方消費税を含む）

２　添付書類
　　　〇 領収書又はその写し（商品名、購入金額、購入年月日及び販売店名等が明記されたもの）
〇 処理機器を設置したことがわかる写真

　３　申請・請求額
	申請(請求)額
	　　　　　　　　　　　            　　　円

	（購入価格の２分の１で10,000円を限度。1,000円未満の端数は切捨て）

　４　振込指定口座
	金融機関名
	銀行・農協
信金・信組
	本店・支店
出張所

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人